

附件 6:报价明细表

报价明细表

序号	货物名称	品牌及制造商	是否属于小型微型（监狱、残疾人福利性单位）企业生产的产品	规格型号	数量	单价（元）	总价（元）
1	垂直压缩中转站	德隆重工、河南德隆重工科技有限公司	是	DL-CZ004	7 套	296200.00 元	2073400.00 元
2	垃圾清运车 II 型（中转站对接车 3 块装）（新能源）	中联牌、长沙中联重科环境产业有限公司	否	ZBH5180ZXLDFBEV 型纯电动厢式垃圾车	3 辆	734560.00 元	2203680.00 元
3	7m³ 密闭式桶装垃圾车	山花牌、重庆耐德新明和工业有限公司	是	JHA5047ZYSSHABEV 型纯电动压缩式垃圾车	1 辆	452270.00 元	452270.00 元
4	240 升垃圾桶	盛达、郑州盛达文具有限公司	是	240 升挂水桶加厚款	2000 个	228.00 元	456000.00 元
5	小型三轮垃圾清运车（电动三轮挂桶车）	宗申、江苏宗申车业有限公司	否	ZS2200DZH-3F	7 辆	24600.00 元	172200.00 元
6	小型三轮垃圾清运车	百易长青、山东百易智能装	是	BY-T6	5 辆	22560.00 元	112800.00 元

	(驾驶式树叶收集车)	备股份有限公司					
7	不锈钢果皮箱	宛都、南阳宛都环卫园林设施有限公司	是	WDL24-49	700 个	646.00 元	452200.00 元
8	不锈钢工具箱	宛都、南阳宛都环卫园林设施有限公司	是	WDZ24-19	40 条	2385.00 元	95400.00 元
9	厢式桶装车(皮卡)	江西五十铃(JIM)瑞迈、江西五十铃汽车有限公司	否	瑞迈自动两驱标轴	2 辆	147600.00 元	295200.00 元
10	中转站改造	汝阳县城兴建材有限公司	是	中转站改造	5 座	97410.00 元	487050.00 元
含税运, 含车辆购置税、上牌费、保险费【(交强、车损、三责 300 万)、三轮车(交强、三责 50 万)】							
投标报价人民币小写: 6800200.00 元							
投标报价人民币大写: 陆佰捌拾万零贰佰元整							

投标人(企业电子章): 汝阳县城兴建材有限公司

注:

1. 除投标产品按上表规定格式列示外, 投标人可根据本企业投标情况, 在上表列示备品备件、专用工具、安装调试费、技术服务费、培训费、运输费和保险费等。
2. 投标人可根据需要自行增减表格行数。
3. 投标人对所报相关内容的真实性负责, 采购代理机构有权将相关内容进行公示, 因弄虚作假导致的后果由投标人自行承担。